

coop

ipercoop

GARMIN®
FERRINO

COLLEZIONE
ARIAPERTA

HAI TEMPO FINO
AL 22 MAGGIO
PER RITIRARE
I TUOI PREMI

LA BUONA SPESA

da Giovedì 5 a Mercoledì 18 maggio 2022

SCEGLI TU GRANDI MARCHE



SU OLTRE 2000 PRODOTTI
delle tue marche preferite, scontati fino al 50%

L'iniziativa è riservata ai soci Coop Centro Italia.



www.coopcentroitalia.it

coop
Centro Italia





coop
Centro Italia

La Spesa Online

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?

Scopri di più su

spesaonline.coopcentroitalia.it



Le offerte di questo volantino le trovi anche sulla nostra Spesa Online!

Scegli la **consegna a domicilio** o il **ritiro a negozio** della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Se ordini con il servizio **Ricevi a Casa**, la spesa te la portiamo fino alla porta di casa tua, in poco tempo. **La prima consegna è gratis!** Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare con **Clicca e Ritira**: la spesa te la facciamo noi, e poi tu la vieni a prendere già pronta senza passare in cassa. **Il servizio è gratuito!**

SCONTI DEL 30% 40% 50%



Puoi acquistare con lo sconto del **30 - 40 - 50%** una o più confezioni dei prodotti delle marche presenti nel punto vendita e appositamente segnalate.



Valido per i prodotti del reparto ortofrutta

Valido per i prodotti del reparto macelleria



SU OLTRE 2000 PRODOTTI

Offerte valide nei negozi:

coop

ipercoop
Avezzano

L'iniziativa è riservata ai soci Coop Centro Italia.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SCONTI DEL 30% 40% 50%



Puoi acquistare con lo sconto del 30 - 40 - 50% una o più confezioni dei prodotti delle marche presenti nel punto vendita e appositamente segnalate.

SCONTI DEL 40%

Colgate

SCONTI DEL 40%

BOROTALCO

SCONTI DEL 40%

NEUTRO ROBERTS

SCONTI DEL 40%

head & shoulders

SCONTI DEL 40%

SU SOLARI, PRODOTTI PER CAPELLI, CREME VISO

GARNIER

SCONTI DEL 40%

PUMA FOREVERFASTER

SCONTI DEL 40%

DOMO Living

SCONTI DEL 40%

arexons PETRONAS SELENIA

SCONTI DEL 30%

YOMO

SCONTI DEL 30%

Vallelata LA NATURA VA ASSAPORATA

SCONTI DEL 30%

Osella

SCONTI DEL 30%

Parmareggio

SCONTI DEL 30%

MULINO BIANCO

max 8 pezzi a scelta

SCONTI DEL 30%

Bauli MERENDINE

SCONTI DEL 30%

Nesquik

SCONTI DEL 30%

McVitie's



SU OLTRE 2000 PRODOTTI

Offerte valide nei negozi:

coop

ipercoop
Avezzano

L'iniziativa è riservata ai soci Coop Centro Italia.



max 8 pezzi a scelta



max 36 pezzi a scelta



max 8 pezzi a scelta



max 24 pezzi a scelta



SU
ACQUA,
BIBITE E
SNACK



SU
LATTINE
4X330 ML,
BOTTIGLIE
4X660 ML
O BOTTIGLIA
1,5 LITRI

max 36 pezzi a scelta



max 36 pezzi a scelta



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Lo sconto non si applica ai prodotti in promozione e non è cumulabile con altre iniziative. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.

SCONTI DEL 30% 40% 50%



Offerte valide nei negozi:



L'iniziativa è riservata ai soci Coop Centro Italia.

Puoi acquistare con lo sconto del 30 - 40 - 50% una o più confezioni dei prodotti delle marche presenti nel punto vendita e appositamente segnalate. Su oltre 2000 prodotti

SCONTI DEL 30%

Grey
OTTIMO DIRTI

SCONTI DEL 30%

Lenor

SCONTI DEL 30%

SENSODYNE

SCONTI DEL 30%

Oral-B

SU SPAZZOLINI E STRUMENTI PER IGIENE DENTALE

SCONTI DEL 30%

Dove

SCONTI DEL 30%

GARNIER

SU PRODOTTI STYLING PER CAPELLI E COLORAZIONI

SCONTI DEL 30%

Venus Gillette

SCONTI DEL 30%

Bormioli Rocco frigoverre

SCONTI DEL 30%

BRITA

SCONTI DEL 30%

LOCTITE
SUPER ATAK

SCONTI DEL 30%

Pritt

SCONTI DEL 30%

STABILO

SCONTI DEL 30%

sloggi

SCONTI DEL 30%

GOLDEN LADY

SCONTI DEL 30%

pompea

SCONTI DEL 30%

cellularline





SOLO PER I SOCI
COOP CENTRO ITALIA

valido anche
per la spesa online
spesaonline.coopcentroitalia.it



ACQUISTI, ACCUMULI E SPENDI COME VUOI

CONTINUA

CON LE SEGUENTI OPPORTUNITÀ DI ACCUMULO



Scegli i nostri reparti Carne,
Gastronomia, Cucina e Forneria:
se spendi 10€*, Coop Ti Ridà 1€!

*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni



Scegli i prodotti a marchio Coop:
se spendi 20€*, Coop Ti Ridà 2€!

*Escluse le carni rosse e Coop Voce. Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni.



coopvoce
Comunicare è semplice

Scegli la telefonia mobile Coop Voce:
se spendi 10€*, Coop Ti Ridà 1€!

*Scontrino unico, no multipli, tutti i giorni



Acquista i prodotti evidenziati
a depliant e a negozio. Per ogni acquisto
Coop Ti Ridà l'importo indicato.

Accumula i risparmi dal 21 Aprile e utilizzali dal 28 Aprile al 14 Settembre. In fase di utilizzo sono esclusi: latte infanzia F1, farmaci, bollette utenze pagamenti PAGO PA e commissioni relative, ricariche telefoniche, gift card (carte virtuali e box regalo), vendita biglietti Ticket-One, libri e testi scolastici e tutte le altre esclusioni previste dalla normativa vigente. L'attività non è valida nei negozi Coop Ottica,



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

0.98 €

al kg
PATATE NOVELLE
ORIGINE COOP
2 kg € 1,96

**DIFENDIAMO
LA VOSTRA SPESA
QUOTIDIANA
DAI RINCARI**

Origine

TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

COLTIVATO IN



0.89 €

**LE MIXALATE
SAB**
vari tipi, varie
grammature

COLTIVATO IN



0.78 €

4,73 € al kg
**POKER
AMBRUOSI E
VISCARDI**
classica o con
carote, 165 g

COLTIVATO IN



**CANNELLINI
250 G O BIETA
300 G AL
NATURALE
ANNATURA**

-20%



**FARRO
PERLATO O
ORZO PERLATO
ITALIANI
COLFIORITO**
400 g

-20%



Sant'Orsola

40 anni di amore
per i piccoli frutti

-20%

0.39 €

3,90 € al kg
**POLPA DI
FRUTTA
FRULLA'**
vari gusti ,
100 g

**ESTRATTI
DI FRUTTA
E VERDURA
INSAL'ARTE
ORTOROMI**
vari gusti, 250 ml



-20%

**PICCOLI FRUTTI
SANT'ORSOLA**
more, lamponi o
mirtilli, 125 g

f i n
santorsola.com

6.98 €

**OLIVE VERDI
DOLCI GIGANTI
MADAMA OLIVA**
1 kg

Ti Ridà
0.90 €
SULLA CARTA SOCIO



BUONA E CONVENIENTE

Offerte valide nei negozi:

coop

ipercoop
Avezzano

1.18 €

al kg
MELE GOLDEN
IGP O DOP



0.98 €

al kg
ANANAS DEL MONTE



0.98 €

1,96 € al kg
SEDANO
500 g



1.48 €

2,96 € al kg
POMODORO
GRAPPOLO
CILIEGIA
500 g



1.18 €

al kg
ARANCE
VALENCIA
confezione 1,5 kg
€ 1,77



Ti Ridà
0.25 €
SULLA CARTA SOCIO

0.78 €

2,23 € al kg
INSALATA
ROMANA,
GENTILE O
TROCADERO
350 g



1.38 €

al kg
ZUCCHINE
LUNGHE



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

2.09 €

all'etto
**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
FIOR FIORE COOP**
al taglio



2.35 €

all'etto
**PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
PRINCIPE**
al taglio



all'etto
**Ti Ridà
0.30 €**
SULLA CARTA SOCIO



ALLEVATO E LAVORATO IN



2.19 €

all'etto
**PROSCIUTTO
DEL MULINO
VALTIBERINO**
al taglio

1.49 €

all'etto
**FESA DI TACCHINO
ARROSTO FUME'
VIANI**
al taglio



1.55 €

all'etto
**SALAME MILANO
O UNGHERESE
CAVAZZUTI**
al taglio



SPECIALITÀ PRONTE DA MANGIARE IN OFFERTA

nei negozi: **coop**

2.85 €

all'etto

**BACCALÀ ALLA
MEDITERRANEA**



0.99 €

all'etto

**CAPONATINA
DI VERDURE**



1.19 €

all'etto

**LASAGNA
TRADIZIONALE**



GASTRONOMIA

Offerte valide nei negozi:

coop

ipercoop
Avezzano

1.19€

all'etto
**MOZZARELLA
FIORDILATTE
REGINELLA
D'ABRUZZO**
200 g circa



1.39€

all'etto
**PROVOLONE
DOLCE DOP
AURICCHIO**
al taglio



1.15€

all'etto
**FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI**
al taglio



Ti Ridà
0.15€
SULLA CARTA SOCIO

1.99€

all'etto
**PECORINO
STAGIONATO
VECCHIO STAMPO
FRATELLI
PETRUCCI**
al taglio



PESCHERIA

Offerte valide nei negozi:

coop

ipercoop

5.90€

al kg
VONGOLE*



Ti Ridà
0.55€
SULLA CARTA SOCIO



15.90€

al kg

**FILETTO DI
PERSICO
AFRICANO***

11.80€

al kg
ORATA ORIGINE COOP*
300/600 g



origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



ALLEVATO
SENZA USO
DI ANTIBIOTICI
NEGLI ULTIMI
12 MESI



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

MACELLERIA

Offerte valide nei negozi:

coop

ipercoop
Avezzano

9.45 €

al kg
HAMBURGER
TENERISSIMO



15.40 €

al kg
FETTINE DI
VITELLO PER
CARPACCIO
ORIGINE COOP



7.48 €

al kg
TAGLIATINA
POLLO SOTTILE
ORIGINE COOP
280 g



6.85 €

al kg
FETTE DI
CAPOCOLLO
DI SUINO
senza osso



3.50 €

8,75 € al kg
HAMBURGER
DI POLLO E
TACCHINO
FILENI
400 g



4.10 €

10,25 € al kg
ARROSTICI'
DI SUINO
MARTINI
400 g



9.50 €

al kg
ORTAIOLE CON SPINACI,
COTOLETTE, BOCCONCINI
DI FILETTI DI POLLO O
CORDON BLEU
AMADORI
confezione maxi



5.90 €
al kg
POLLO PER
GRIGLIA FIOR
FIORE COOP



2.09 €

4,18 € al kg
**YOGURT BIO
FATTORIE
SCALDASOLE**
intero o magro,
500 g



4.09 €

1,02 € al litro
**LATTE 100%
ITALIANO
GRANAROLO**
parzialmente
scremato,
4x1 litro



Ti Ridà
0.90 €
SULLA CARTA SOCIO

3.19 €

12,76 € al kg
**BURRO
ALTA QUALITÀ
LA MONTANARA
DALLA TORRE**
pack compostabile,
250 g



4.09 €

8,18 € al kg
**MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI**
500 g



Ti Ridà
0.60 €
SULLA CARTA SOCIO

1.09 €

6,23 € al kg
**FORMAGGIO
FRESCO
SPALMABILE
SENZA LATTOSIO
O LATTICINO
FRESCO FITLINE
EXQUISA**
175 g



3.75 €

7,50 € al kg
**MOZZARELLA
FIORDILATTE
LACCIO
TERRANTICA**
500 g



Ti Ridà
0.60 €
SULLA CARTA SOCIO

3.19 €

12,76 € al kg
**MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
GAROFALO
LATTE NOSTRE
FATTORIE**
250 g



1.19 €

11,90 € al kg
**FORMAGGIO
GRATTUGIATO
GRANBIRAGHI**
100 g



9.80 €

al kg
**MEZZA COSCIA DI SUINO
STAGIONATA**
3 kg circa



**ALUMI AFFETTATI
OVALI
PARMACOTTO**
vari tipi,
varie grammature

-25%



11.50 €

al kg
**SALAME AQUILA
SALUMIFICIO
SORRENTINO**
400 g circa



2.99 €

11,96 € al kg
**RAVIOLI
GIRO D'ITALIA
RANA**
vari tipi, 250 g



5.99 €

13,31 € al kg
**INSALATA
DI MARE
MEDUSA**
450 g



Ti Ridà
0.80 €
SULLA CARTA SOCIO

3.99 €

39,90 € al kg
**SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
FJORD**
100 g



1.69 €

12,07 € al kg
**I TRAMEZZINI
CON
PHILADELPHIA
VIVA LA MAMMA
BERETTA**
vari gusti, 140 g



2.19 €

6,08 € al kg
**PIADINE
FRESCHE
RICCIONE
PIADINA**
3 pezzi, 360 g



2.49 €

4,98 € al kg
**PASTA
FRESCA
REGAL**
vari formati,
500 g



4.99 €

9,98 € al kg
**CAFFÈ
 CREMA E GUSTO
 LAVAZZA**
 2x250 g



7.29 €

**CAFFÈ
 SUPER CREMOSO
 IN GRANI
 CAFFÈ CORSINI**
 1 kg



Ti Ridà
0.90 €
 SULLA CARTA SOCIO

2.39 €

7,86 € al kg
**NUTELLA
 BISCUITS**
 304 g



2.79 €

**INFUSO
 TWININGS**
 curcuma e
 arancia, ciliegia e
 cannella o limone
 e zenzero, 40 g



1.75 €

**BISCOTTI
 RISO SU RISO
 AI CEREALI
 GALBUSERA**
 classici 240 g
 o al cacao
 220 g



Ti Ridà
0.25 €
 SULLA CARTA SOCIO

1.99 €

**CARAMELLE
 SPERLARI**
 vari tipi,
 400 g o 500 g



Ti Ridà
0.30 €
 SULLA CARTA SOCIO

**CONFETTURA
 EXTRA ZUEGG**
 vari gusti, varie
 grammature

-20%



4.99 €

5,54 € al kg
**NUTELLA
 FERRERO**
 900 g



**TAVOLETTA DI
 CIOCCOLATO
 NOVI**
 vari tipi, varie
 grammature

-20%



1.39 €

11,12 € al kg
**CHOCO LEIBNIZ
 BAHSEN**
 latte o fondente,
 125 g



Ti Ridà
0.30 €
 SULLA CARTA SOCIO

4.49 €

8,98 € al kg
**MIELE
 MILLEFIORI
 AMBROSOLI**
 500 g



Ti Ridà
0.60 €
 SULLA CARTA SOCIO

2.05 €

4,10 € al kg
**PASTA ALL'UOVO
 DEL FRATE**
 vari formati, 500 g



Ti Ridà
0.55 €
 SULLA CARTA SOCIO

1.59 €

3,98 € al kg
**PASTA DI MAIS, RISO
 E QUINOA SENZA
 GLUTINE GAROFALO**
 vari formati, 400 g



3.69 €

4,61 € al kg
**RISO E CEREALI
 PER INSALATE
 SCOTTI**
 800 g



2.29 €

PATATINE PRINGLES
vari tipi,
175 g o 160 g



5.98 €

17,09 € al kg
NOCI SGUSCIATE VENTURA
350 g



SNACK LINEA APERITIVO CAPUTO
vari tipi,
200 g o 250 g

-20%



LINEA BIO NOBERASCO
vari tipi,
varie grammature



-20%

NOCCIOLE LA MADIA
tostate o sgusciate,
250 g



-20%

5.95 €

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 100% ITALIANO COPPINI
1 litro



Ti Ridà 0.90 €
SULLA CARTA SOCIO

3.70 €

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA L'EXTRA COSTA D'ORO
1 litro



1.29 €

1,84 € al kg
PASSATA DI POMODORO DE RICA
700 g



2.49 €

2,08 € al kg

POLPA FINE DI POMODORO POMI
3x400 g



MAIS DOLCE BONDUELLE
sgocc. 420 g

-20%



1.70 €

LEGUMI LE CONSERVE DELLA NONNA
ceci, fagioli, cannellini o borlotti,
varie grammature



Ti Ridà 0.25 €
SULLA CARTA SOCIO

SOTTOLI FRAGASSI
vari tipi,
340 g



-20%

FILETTI DI SGOMBRO ZAROTTI
all'olio di oliva,
250 g

-20%



FILETTI DI TONNO CALLIPO
all'olio di oliva,
all'olio extra vergine di oliva biologico
o al naturale,
varie grammature

-50%



INSALATA RISO E OLIVE SACLA' CON INSALATIERA IN REGALO
840 g

-20%



1.20 €

10,71 € al kg
CUORE DI BRODO KNORR
vari tipi,
4x28 g



3.29 €

12.46 € al kg
TORTINA GELATO LOCKER
264 g



3.55 €

GELATO MAGNUM ALGIDA
vari tipi,
varie
grammature



Ti Ridà 0.50 €
SULLA CARTA SOCIO

2.25 €

3,75 € al kg
PATATINE PATASNELLA CASALINGHE CON BUCCIA PIZZOLI
600 g, surgelati



5.69 €

FUNGHI MISTI CON PORCINI FIORAVANTI
1 kg, surgelati



3.95 €

8,78 € al kg
CONDISCOGLIO ARBI
bianco o al pomodoro,
450 g,
surgelati



3.95 €

15,80 € al kg
FIORI DI NASELLO FINDUS
250 g, surgelati



3.29 €

FISH BAR CAPITAN FINDUS
vari tipi, varie
grammature,
surgelati



Ti Ridà 0.60 €
SULLA CARTA SOCIO

7.35 €

20,42 € al kg
FILETTI DI ORATA O BRANZINO MENO 30
sgocc. 360 g,
surgelati



1,2 milioni di euro donati a sostegno della popolazione Ucraina. Ma il nostro impegno non si ferma.
Con l'intento di continuare il proprio sostegno, Coop e Superconti avviano una nuova raccolta fondi a favore delle associazioni locali impegnate nell'accoglienza dei profughi.

Partecipa anche tu con una donazione.
Puoi donare alle casse.
#coopforucraina
Scopri di più su coopforucraina.it



1.60 €

0,18 € al litro
ACQUA SAN BERNARDO
4x1,5 litri
+ 2 bottiglie omaggio



ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE EGERIA
1,5 litri



-20%

TÈ ESTATHE'
limone o pesca,
1,5 litri



-20%

SUCCO 100% FRUTTA TROPICANA
arancia o pompelmo rosa,
1 litro



-20%

1.19 €

2,38 € al litro
BIRRA KOZEL
premium lager o dark, 500 ml



8.50 €

1,70 € al litro
VINI D'ABRUZZO DOC RAGGIO D'ABRUZZO GALASSO
Montepulciano o Trebbiano, dama 5 litri



Ti Ridà 1.45 €
SULLA CARTA SOCIO

7.60 €

10,13 € al litro
PECORINO SUPERIORE DOP BIO PIETRAMORE
750 ml



Ti Ridà 0.90 €
SULLA CARTA SOCIO

1.89 €

2,52 € al litro
VINI D'ABRUZZO ROCCA VENTOSA CANTINA TOLLO
Sangiovese, Chardonnay, Cerasuolo DOP, Trebbiano DOP o Montepulciano DOP, 750 ml



3.49 €

4,65 € al litro
VINI FONTAMARA
Pinot Grigio, Chardonnay o Merlot, 750 ml



3.85 €

5,13 € al litro
PRIMITIVO PUGLIA IGT TORRESANTA
750 ml



Ti Ridà 1.00 €
SULLA CARTA SOCIO

4.99 €

6,65 € al litro
PROSECCO VALDOBBIADENE SUPERIORE DOCG SCUDO PLATINO VALDOCA
750 ml



AMARO JAGERMEISTER
700 ml



-20%

RISPARMIA!

Ogni giorno ci sono tante altre occasioni di risparmio.
Cerca nei nostri punti vendita i prodotti evidenziati RISPARMIA!



1.89 € ASCIUGATUTTO TUSCANY
2 maxi rotoli

Ti Ridà 0.30 €
SULLA CARTA SOCIO

3.59 €

BOBINA MILLEUSI NICKY
1=12 rotoli

2.99 €
1,00 € al litro

DETERSIVO PIATTI SVELTO
vari tipi, 3x1 litro

5.99 €

DETERSIVO LAVASTOVIGLIE FINISH
max regular o lemon x35 o quantum ultimate x32

2.98 €

ANTICALCARE VIAKAL
flacone 750 ml o spray 800 ml

10.90 €
2,02 € al kg

DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE DASH POWER
90 lavaggi, 5,4 kg

4.59 €
2,62 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE CHANTECLAIR
muschio bianco o color, 35 lavaggi, 1,75 litri

1.59 €
0,53 € al litro

CANDEGGINA CLASSICA ACE
3 litri

3.19 €

ADDITIVO DISINFETTANTE PER BUCATO NAPISAN
polvere 600 g o liquido 1,2 litri

LINEA DEPILAZIONE VEET

-20%

2.29 € CARTA IGIENICA COMFORT TEMPO
4 maxi rotoli

Ti Ridà 0.40 €
SULLA CARTA SOCIO

11.90 €

PANNOLINI PAMPERS BABY DRY
pacco doppio, mini x62, midi x56, maxi x52 o x50, junior x46 o x44 o extralarge x38

2.09 €

ASSORBENTI LINES SETA ULTRA
extra x9+1, lady x14, lungo con ali x11 o x11+1, ali x14+2, anatomico ripiegato o flusso leggero x16, notte x10+1

4.99 €
1,25 € al kg

SECCO CANE MIGLIORCANE MORANDO
active manzo, 4 kg

1.89 €
5,56 € al kg

UMIDO GATTO FELIX
vari gusti, 4x85 g

0.52 €
6,12 € al kg

UMIDO GATTO LECHAT EXCELLENCE MONGE
adult o sterilized, vari gusti, 85 g



esclusivo
SOLO per i SOCI



Offerte valide nei negozi:



Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.

36.90 €

per i non soci €49,00
**SCARPA TELA
SUPERGA
MODELLO 2750**
misure e colori assortiti



299.00 €

per i non soci €349,00
**SALOTTINO 4 PEZZI
TARIFA LOUNGE
COLORE CAPPUCCINO
CUSCINI COLORE SABBIA**

dimensioni:
sedia (x2) cm 71x69x79,
divano cm 120x69x79,
tavolo cm 77x55x40



149.00 €

per i non soci €199,00
**SMARTPHONE
SAMSUNG A13
64 GB**

display: 6,6", FHD+,
rete: 4G LTE, sistema
operativo: Android 12,
Proc: Octa Core, 2.0
GHz, Mem: RAM 4GB,
ROM 64GB incluso
sistema operativo. Foto:
Retro 50+5+2+2MP,
Front 8MP, Dual Sim,
sensori: Impronta,
batteria: 5000 mAh,
Conn: BT 5.0, NFC,
WiFi



CARRERA
Innovative Jeans

**ABBIGLIAMENTO
UOMO O DONNA
CARRERA**
alcuni esempi

11.90 €

per i non soci €16,90
**POLO MEZZA
MANICA PIQUET
100% COTONE
BORDINO TONO
SU TONO**



79.90 €

per i non soci €129,00
**SCIVOLO GRANDE
IN PLASTICA**
cm 220x180xH140



12.90 €

per i non soci €16,90
**CIABATTA DONNA
INBLU**
misure e colori assortiti



21.90 €

per i non soci €29,90
**JOGGER UOMO
JEANS DENIM
SUPER LEGGERO**



29.90 €

per i non soci €39,90
**PANTALONE
UOMO MODELLO
CHINOS**



**COPPIA COPRIGUANCIALE
IN JERSEY CON ZIP
CM 50X80**

7.90 €

per i non soci €9,90



**COPRIMATERASSO
IN JERSEY 2 PIAZZE
CM 175X200XH27**

21.90 €

per i non soci €27,90



11.90 €

anziché € 15,90
**GUANCIALE FIBRA IN
FALDA DI POLIESTERE
900 GSM**



Ti Ridà

1.50 €

SULLA CARTA SOCIO

7.90 €

anziché € 9,90
**PANTALONE
UOMO CON
TASCHE,
COULISSE,
BANDE IN
CONTRASTO E
STAMPA LOGO**



Ti Ridà

1.00 €

SULLA CARTA SOCIO

6.90 €

anziché € 8,90
**BERMUDA UOMO CON
TASCHE, COULISSE,
BANDE IN CONTRASTO E
STAMPA LOGO**



Ti Ridà

1.00 €

SULLA CARTA SOCIO

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

FESTA DELLA MAMMA

Offerte valide nei negozi:

coop

ipercoop
Avezzano

AIRALZH E COOP INSIEME CONTRO L'ALZHEIMER
Airalzh **coop**

*Sostieni anche tu
la ricerca sull'Alzheimer
e i produttori italiani*
Acquistando questa pianta di Mini Calla puoi fare tanto.

9.90 €
MINI CALLE
COLORATE
CONFEZIONATE
vaso 13 cm

NON TI
SCORDAR
DITE

Acquistando questa pianta di Mini Calla, coltivata in Italia, concorrerai a sostenere la ricerca sull'Alzheimer e la ripresa economica del tuo paese. Per ogni pianta venduta Coop devolverà 1 Euro ad Airalzh.

4.69 €

23.45€ al kg
**CIOCCOLATINI
BACI PERUGINA**
vari tipi, 200 g



7.99 €

**MARGHERITA
IN BAG**



12.90 €

**ORTENSIA
CONFEZIONATA**
vaso 15 cm



-15%

anzichè €9,90

8.41 €
**MAZZO
BOUQUET**



14.90 €
anzichè € 16.90



Ti Ridà
1.70 €
SULLA CARTA SOCIO

**PHALAENOPSIS
2 RAMI IN
CERAMICA**

12.90 €
anzichè € 15.90



Ti Ridà
1.50 €
SULLA CARTA SOCIO

**ANTHURIUM
PINK
CONFEZIONATO**
vaso 17 cm

6.90 €
anzichè € 7.90

**BEGONIA
ELATIOR
CONFEZIONATA**



Ti Ridà
0.90 €
SULLA CARTA SOCIO

QUALCOSA DI EXTRA

AFFRETTATI, DISPONIBILITÀ LIMITATE

Offerte valide nei negozi:

BAZZANO E
SULMONA

coop

ipercoop
Avezzano

**ARTICOLI CASALINGHI
ASSORTITI**

un esempio
**VASCHETTA
RETTANGOLARE LUNGA**
€ 1,00

A PARTIRE
DA
1.00 €



LINEA COTTURA ECOLINE

un esempio
**CASSERUOLA
2 MANICI 24 CM**

12.90 €



**ACCESSORI
CUCINA
ASSORTITI**

un esempio
SCOLAVERDURE
€ 1,00

A PARTIRE
DA
1.00 €



12.90 €

**CUOCIPASTA
CM 22 CON DIVISORE
DOPPIA PASTA E
COPERCHIO**



**POSATE
USA E RIUSA**

un esempio
**18 FORCHETTE
ACCIAIO
USA&RIUSA**

2.39 €

anzichè € 2.99



Ti Ridà
0.50 €
SULLA CARTA SOCIO

**CONTENITORI VETRO
CON DIVISORI**

un esempio
**CONTENITORE
CM 15X15**

4.90 €



Ti Ridà
0.70 €
SULLA CARTA SOCIO



QUALCOSA DI EXTRA

AFFRETTATI, DISPONIBILITÀ LIMITATE

ipercoop

1 MARSI

MUG E TAZZE
CAFFÈ IN VETRO

un esempio
TAZZA CAFFÈ
VETRO 10 CL

1.10 €



PIATTI WHITE MOON
BOTANICA BLU

un esempio
PIATTO PIANO O
FONDO

1.39 €



7.90 €

CONFEZIONE
4 BARTENDER
ESTE ACQUA



6.50 €

CONFEZIONI
2 CALICI
ASSORTITI



Ti Ridà
0.65 €
SULLA CARTA SOCIO

9.90 €

SET 7 CONTENITORI FRIGO
IN PLASTICA CON TACCHE
GRADUATE



1.50 €

FRIGOVERRE QUADRA 10X10
CON TAPPO IN BAMBOO



ACCESSORI
CONDIMENTO

un esempio
OLIERA INOX
18/10 9X15 CM

8.50 €



Ti Ridà
0.80 €
SULLA CARTA SOCIO

19.90 €

TRIS PADELLE
IN ALLUMINIO
ANTIADERENTE
20-24-28 CM



LINEA COTTURA
MINI BUFFET

un esempio
PADELLA 20
MINI BUFFET

6.90 €



LINEA COTTURA DAY BY DAY

un esempio
PADELLA WOK CM 28

14.90 €



LINEA ALLUINIO
MONETA DIANA

un esempio
PADELLA
ANTIADERENTE
CM 24

16.90 €



21.90 €

BISTECCHIERA
28X28 CM
LINEA CREATIVA



Ti Ridà
2.50 €
SULLA CARTA SOCIO

CENTRIFUGA
LAVAINSALATA Ø 26 CM O
Ø 22 CM

un esempio
CENTRIFUGA Ø 26 CM

9.90 €



Ti Ridà
0.90 €
SULLA CARTA SOCIO

VASO FIDO VARIE
MISURE

un esempio
VASO FIDO
ERMETICO 750 ML

2.99 €



Ti Ridà
0.50 €
SULLA CARTA SOCIO

5.50 €

SCATOLA
CARTONE
50X39X24 CM



Ti Ridà
0.55 €
SULLA CARTA SOCIO

9.90 €

KIT PULIZIA AUTO
MULTIFUNZIONE
per pulizia interni, esterni,
cristalli, cerchi, carrozzeria



3.99 €

RISMA HP
INSTANT INK
A4
500 fogli



Ti Ridà
0.50 €
SULLA CARTA SOCIO

26.90 €

T-SHIRT UOMO O DONNA
NAPAPIJRI O CALVIN KLEIN



9.90 €

CIABATTA
INFRADITO
DONNA CON
SOTTOPIEDE
STAMPATO O
CIABATTA MARE
A FASCIA UOMO
MONOBLOCCO
SOFT
misure e colori
assortiti



Ti Ridà
3.00 €
SULLA CARTA SOCIO

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

da Giovedì 5 a Mercoledì 18 maggio 2022

CONVENIENZA HI-TECH

189.00€

SMARTPHONE SAMSUNG A22 5G

display: 6,6" FHD+, rete: 5G, sistema operativo: Android 11, Proc: Octa Core, 2,2 GHz, Mem: RAM 4GB, ROM 64GB incluso sistema operativo, Foto: Retro 48+5+2MP, Front 8MP, Dual Sim, sensori: Face ID, Impronta, batteria: 5000 mAh, Conn: BT 5.0, WiFi, NFC



239.00€

TV LED 40" SMART TECH 40FA10V3

risoluzione: FULL HD 1920X1080, Smart TV, Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10, Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, HDR, Connessioni: 3X Hdmi, 2X Usb, Wi-Fi, Bluetooth, Uscita: cuffia, dimensioni con stand: 55x22,2x89,24 cm, dimensioni senza stand: 50,68x8,76x89,24 cm, Audio: Dolby, Canali e potenza audio: 2 x 16 Watt, classe efficienza Energetica: E

[BONUS TV]
ROTTAMAZIONE
VALORE BONUS 47,80€
PREZZO SCONTATO
191.20€



ALL'INTERNO
SPECIALE
BABY



Offerte valide nei punti vendita Coop Centro Italia dell'Abruzzo, nelle iniziative dedicate ai Soci Coop sono riservate ai possessori di carta socio Coop Centro Italia. Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d'acquisto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - tutte le immagini hanno il solo scopo di illustrare i prodotti.

219.00 €

TV LED 32" HISENSE 32A5700FA
 risoluzione: HD 1366X768, Smart TV, Android 9.0, Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10, Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2, Connessioni: 2xHdmi, 2xUsb, Wi-Fi, Bluetooth, Uscita: cuffia e ottica, classe efficienza Energetica: G, dimensioni con stand: 71,6x46,8x16,4 cm, dimensioni senza stand: 71,6x42,8x8,6 cm, Audio: Dolby Audio, Canali e potenza audio: 2 x 6 Watt

BONUS TV
 ROTAZIONE
 VALORE BONUS 43,80€
PREZZO SCONTATO
175.20 €



199.00 €

SMARTPHONE XIAOMI REDMI NOTE 11
 display: 6,43", FHD+, Rete: 4G LTE, sistema operativo: Android 11, Proc: Octa Core, 2.4 GHz, Mem: RAM 4GB, ROM 128GB incluso sistema operativo, Foto: Retro 50+8+2+2MP, Front 13MP, Dual Sim, Sensori: Impronta, Batteria: 5000 mAh, Conn: WiFi, BT 5.0, NFC



39.90 €

anziché € 49.00
RICEVITORE DIGITALE TERRESTRE DIGIQUEST 990 HD RICD1205
 Full HD, Funzione di registrazione (PVR): sì, Alta definizione: sì, Guida programmi (EPG): sì, Connessioni: 1 Scart, 1 Hdmi, dimensioni: 14 x 8,1 x 3,5 cm, Telecomando semplificato con tasti grandi e telecomando standard

Ti Ridà
5.00 €
 SULLA CARTA SOCIO



28.90 €

anziché € 39.90
FITBAND XIAOMI MI BAND 5
 display: 1,1" AMOLED, monitoraggio battito cardiaco, monitoraggio attività fisiche, notifiche smartphone: messaggi, resistente all'acqua, 5 ATM, durata batteria stand by: fino a 14 giorni, peso: 23g, compatibilità: Android 4.4 e iOS 10 e superior

Ti Ridà
4.00 €
 SULLA CARTA SOCIO



89.00 €

SCOPA RICARICABILE CANDY CAS10
 tipo: scopa elettrica ricaricabile, batteria: Litio, voltaggio batteria: 22 V, autonomia: 20 minuti, sistema di aspirazione: ciclonico, accessori: bocchetta per fessure, capacità vano raccogli polvere: 0,7 litri



79.00 €

SISTEMA STIRANTE ROWENTA VR5020
 potenza caldaia: 2200 Watt, piastra: Inox con punta di precisione, regolazione vapore, vapore continuo: 100 g/min, colpo di vapore da 200 g/min, funzione anticalcare con cartuccia, pressione 5 Bar, blocco ferro per un trasporto facile e sicuro, modalità Eco

Ti Ridà
10.00 €
 SULLA CARTA SOCIO



329.00 €

LAVATRICE SHARP ESHFB812AWC ADVANCED INVERTER
 giri: 1200, classe efficienza energetica: C, n. programmi: 15, capacità di carico: 8 kg, regolazione automatica consumi, programmazione lavaggio ritardata, dimensioni: 84,5x59,7x55,7 cm



299.00 €

FRIGORIFERO COMBINATO CANDY CHCS 514FW
 capacità netta frigorifero: 138 lt, motori: 1, capacità netta freezer: 69 lt, capacità di congelamento (Kg/24h): 2,5, classe efficienza energetica: F, dimensioni: H.151xL.55xP.58 cm



79.90 €

MACCHINA CAFFÈ GAGGIA RI8433/11
 capacità: 1 litro, potenza: 1050 Watt, pressione: 15 bar, vaporizzatore, pannello, sistema: polvere e cialde



SELEZIONE PICCOLI ELETTRODOMESTICI PER LA CUCINA RUSSEL HOBBS

un esempio
TRITATUTTO RUSSELL HOBBS 24660-56
 potenza: 200 Watt, capacità utile: 0,5 litri, contenitore in vetro con coperchio

24.90 €



SELEZIONE PRODOTTI PER LA CURA DELLA PERSONA BRAUN

un esempio
REGOLABARBA BRAUN BT3240
 impostazioni di lunghezza: 39 (da 0,5 a 20 mm), intervalli altezze: 0,5 mm, funzionamento: ricaricabile, autonomia: 80 minuti, ricarica: 8 h, testina di precisione, lavabile, pettini: 2, in dotazione: Gillette Fusion 5 ProGlide



34.90 €

SELEZIONE PILE ENERGIZER MAX PLUS

un esempio
CONFEZIONE 6 PILE STILO AA
3.90 €



2.90 €

MINI TORCIA LED
 materiale: ABS, pile: 3AAA incluse, colori assortiti



8.90 €

CAVO SYNC+CHARGE 3 IN 1, USB A, MICROUSB-USB C - APPLE LIGHTNING



anzichè €2,15

1.61 €

-25%

7,00 € al kg
YOGURT BIO TEDDI
FATTORIE SCALDASOLE
vari gusti, 2x115 g



anzichè €0,99

0.74 €

-25%

5,92 € al kg
BUDINO MUU MUU
+ CONFETTI AL
CIOCCOLATO
CAMEO
125 g



anzichè €1,55

1.16 €

-25%

13,18 € al kg
MERENDINA AL
LATTE PLASMON
4x22 g



anzichè €2,05

1.55 €

-24%

5,17 € al kg
FRUTTOLO
NESTLÉ
vari gusti, 6x50 g



anzichè €1,99

1.59 €

-20%

15,14 € al kg
SNACK KIRI DIPPI
105 g



11.90 €

14,88 € al kg
LATTE DI PROSEGUIMENTO MELLIN 2
polvere, 800 g



9.90 €

12,38 € al kg
LATTE DI PROSEGUIMENTO MELLIN 3
polvere, 800 g



9.90 €

12,38 € al kg
LATTE DI PROSEGUIMENTO MELLIN 4
polvere, 800 g



POUCH DI FRUTTA PER INFANZIA MELLIN

vari gusti,
85 g o 90 g

-20%



1.99 €

12,44 € al kg
OMOGENEIZZATO ALLA CARNE BIO VIAGGIO D'ITALIA MELLIN
vari gusti, 2x80 g



3.85 €

3,21 € al litro
SUCCO E POLPA I TRIANGOLINI VALFRUTTA
pera o pesca,
12x100 ml



1.80 €

1,20 € al litro
ACQUA NATURALE SANT'ANNA BABY
6x250 ml



LINEA IGIENE INFANZIA FISSAN

-20%



26.99 €

PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS
quadripack, pannolini
mini x112, midi x108,
maxi x88, junior x76, xl
x68, mutandino maxi
x76 junior x68 o xl x60

Ti Ridà 3.50 €
SULLA CARTA SOCIO



18.99 €

PANNOLINI SOLE E LUNA PAMPERS
esapack, midi x120,
maxi x108, junior x96
o extralarge x84



10.99 €

SALVIETTINE BABY FRESH PAMPERS
350 pezzi

Ti Ridà 1.50 €
SULLA CARTA SOCIO



6.90€

T-SHIRT
NEONATO/A
PERSONAGGI
ASSORTITI



5.90€

T-SHIRT
NEONATO/A



6.90€

T-SHIRT
BAMBINO/A
PERSONAGGI
ASSORTITI



5.90€

T-SHIRT
BAMBINO/A



9.90€

COMPLETO
BAMBINO/A CON
PANTALONCINO
CORTO



6.90€

BERMUDA
O SHORT
NEONATO/A



6.90€

BERMUDA O SHORT
BAMBINO/A



9.90€

ABITO BIMBA
PERSONAGGI
ASSORTITI



4.50€

CAPPELLINO BIMBO/A
PERSONAGGI ASSORTITI



3.90€

CONFEZIONE 3
CALZE BIMBO/A
PERSONAGGI
ASSORTITI



3.90€

CONFEZIONE 3
SLIP BIMBO/A
PERSONAGGI
ASSORTITI



9.90€

PIGIAMA CORTO
BIMBO/A PERSONAGGI
ASSORTITI



LINEA MATERNITY
INFIORE

reggiseno per allattamento senza ferretto con coppe profonde e fodera interna a mezzaluna spilline regolabili ed ampie taglie dalla 3a alla 7a coppa b o guaina pre-parto con pratiche fasce laterali e regolabili con chiusura in velcro per una perfetta vestibilità sgambatura anatomica e cuciture ultra piatte taglie dalla 3a alla 6a colori bianco o nero

UN ESEMPIO
REGGISENO

anzichè €15,90

11.13€



-30%

LINEA PICCOLA
PUERICULTURA DISNEY

un esempio
TAZZA CON BECCUCCIO
SECONDI SORSI MINNIE

anzichè €5,90

4.42€

-25%

29.90€

DISPOSITIVI
ANTIABBANDONO
TIPPY, BABY BELL,
EASY TEC O TATA
conforme al D.M.122
del 02.10.2019



69.90 €

SEGGIOLINO AUTO LICENZE CARTOON DISNEY
omologazione: ECE R44/04, Gruppo: 1,2,3 da 9 a 36 kg, cinture: 3 punti di aggancio, età massima consigliata: 10 anni, accessori: appoggiatesta, dimensione: 50X45X71 cm

Ti Ridà 5.00 €
SULLA CARTA SOCIO



27.90 €
anziché € 29.90

ALZABIMBO LICENZE CARTOON DISNEY GRUPPO 2,3 (15-36 KG)
di facile installazione grazie alle cinture a tre punti in dotazione all'auto, ampia seduta con imbottitura extra per garantire la massima comodità, completamente sfoderabile e lavabile, omologato ECE R44/04

Ti Ridà 3.00 €
SULLA CARTA SOCIO



64.90 €

SEGGIOLINO AUTO GRUPPO 1/2/3 CON RIDUTTORE
da 9 a 36 kg

Ti Ridà 8.00 €
SULLA CARTA SOCIO



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

coop Salute

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA NELL'AREA DEDICATA Dal 2 al 29 Maggio

-40%

Biohère DEFENCE HYDRACTIVE
CREMA IDRO-NUTRIENTE 50 ml.
Antiossidante, anti-inquinamento e anti-luce blu.
27,80 €
333,00 € al litro.. **16.65 €**

-20%

XLS MEDICAL PRO-7
180 capsule, 170 g.
XLS Medical Pro 7 è un dispositivo medico che aiuta a perdere peso legandosi ai grassi alimentari.
95,30 €
448,23 € al kg. **76.20 €**

-30%

TROSYD SOLUZIONE UNGUEALE 28% 12 ml.
Per il trattamento delle infezioni micotiche e batteriche delle unghie.
22,10 € **15.45 €**

SU TUTTI I PRODOTTI -30%

A-DERMA
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE VEGETAL

EXOMEGA CONTROL:
UNA GAMMA DI DETERSIONE E TRATTAMENTO DELLE PELLI FRAGILI, SECCHE E A TENDENZA ATOPICA A BASE DI AVENA RHEALBA® OTTENUTA DA AGRICOLTURA BIO

Un esempio
ADERMA EXOMEGA CONTROL OLIO DETERGENTE 500 ml.
23,65 €
33,10 € al litro. **16.55 €**

-30%

SAUGELLA DERMOLIQUIDO 750 ml.
Mantiene l'equilibrio intimo e ha azione antiodorante.
12,80 €
11,93 € al litro. **8.95 €**

-35%

URIAGE XEMOSE CREMA
flacone, 400 ml.
Lenisce immediatamente la sensazione di prurito. Per pelle secca, molto secca e a tendenza atopica.
23,90 €
38,75 € al litro. **15.50 €**

SU TUTTI I PRODOTTI -40%
DAL 5 AL 18 MAGGIO

linea ACT
INTEGRATORI ALIMENTARI

OFFERTA
MELATONINA e VALERIANA € 9,90
TRIPLA AZIONE € 14,90
OMEGA 3 € 14,90

SU TUTTI I PRODOTTI -30%
DAL 5 AL 18 MAGGIO

RILASTIL
LABORATORIO DERMATOLOGICO

SUN SYSTEM

BIOLIN
50

2.95 €
8,43 € al kg
PHILADELPHIA CLASSICO
350 g



Ti Ridà
0.40 €
SULLA CARTA SOCIO

1.99 €
6,98 € al kg
SOTTILETTE CLASSICHE
285 g



Ti Ridà
0.30 €
SULLA CARTA SOCIO

anzichè €1,60
1.20 €
4,80 € al kg
RICCOTTA CASEIFICIO VALCOLATTE
250 g



anzichè €3,55
2.66 €
13,30 € al kg
BURGER DI VERDURE KIOENE
vari tipi, 2x100 g



anzichè €2,49
1.86 €
8,09 € al kg
PINSA ROMANA NUVOLO
230 g



2.29 €
7,90 € al kg
MERENDINE KINDER COLAZIONE PIÙ FERRERO
classiche,
10 pezzi, 290 g



0.90 €
11,25 € al kg
OLIVE POLLI
vari tipi, 2x40 g



4.99 €
9,24 € al kg
CARNE DI MANZO SIMMENTHAL
6x90 g



7.99 €
14,53 € al kg
ACCIUGHE SALATE SELEZIONI RIZZOLI
salate, peso sgocc. 550 g



5.99 €
31,53 € al kg
PESTO DI PISTACCHIO RICCHIGIA
190 g



SALSA DI POMODORINO AGROMONTE
vari tipi, 330 g



-20%

PEPE NERO, SALE ROSA O MIX ARROSTO LA DROGHERIA 1880
varie grammature



PINSA GRAN GOURMET DELIZIE DAL GRANO
margherita o provola e zucchine, varie grammature, surgelati



6.75 €
33,75 € al kg
TRANCIO DI POLPO FERRER
200 g, surgelati



la DISPENSA

3.19 €
18,76 € al kg
BURGER DI MERLUZZO FINDUS
2 pezzi, 170 g, surgelati



CON MERLUZZO D'ALASKA.
dell'Oceano Pacifico
Preparati in 10 minuti

Findus
2 BURGER DI MERLUZZO

CON FREZZEMOLO E LIMONE
CONFEZIONATI SINGOLARMENTE SOTTOVUOTO
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI
COME PER LEGUMI

socialcoop
Ti Ridà 0.70 €
SULLA CARTA SOCIO

3.59 €
21,12 € al kg
BURGER DI SALMONE FINDUS
3 pezzi, 170 g, surgelati



CON SALMONE ROSA.
dell'Oceano Pacifico
Preparati in 10 minuti

Findus
2 BURGER DI SALMONE

CON FREZZEMOLO E LIMONE
CONFEZIONATI SINGOLARMENTE SOTTOVUOTO
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI
COME PER LEGUMI

socialcoop
Ti Ridà 0.70 €
SULLA CARTA SOCIO

4.40 €
5,87 € al litro
TREBBIANO D'ABRUZZO DOC MASCIARELLI
750 ml



AZIENDA DEL TERRITORIO ABRUZZO

3.20 €
4,27 € al litro
PASSERINA IGT DUE MONTI DI BACCO
750 ml



AZIENDA DEL TERRITORIO ABRUZZO

9.80 €
13,07 € al litro
PECORINO ABRUZZO DOP PASETTI
750 ml



AZIENDA DEL TERRITORIO ABRUZZO

5.19 €
6,92 € al litro
MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC MASCIARELLI
750 ml



AZIENDA DEL TERRITORIO ABRUZZO

5.19 €
6,92 € al litro
CERASUOLO D'ABRUZZO DOC ZACCAGNINI
750 ml



AZIENDA DEL TERRITORIO ABRUZZO

9.95 €
3,32 € al litro
PRIMITIVO O ROSSO APPASSITO ZERO PURO
senza solfiti aggiunti, bag 3 litri



PRIMITIVO
ZERO PUR

AZIENDA DEL TERRITORIO ABRUZZO

FREE Solfiti aggiunti

4.89 € **CARTA IGIENICA KILOMETRICA TENDERLY**
12 rotoli



dalla NOSTRA CUCINA

1.59 €
all'etto
PAELLA CLASSICA



PREPARATO DA NOI

0.95 € **MISTO DI VERDURE ALLA GRIGLIA**
all'etto



PREPARATO DA NOI

1.79 € **SALMONE IN TRANCE ARROSTO**
all'etto



PREPARATO DA NOI

1.25 € **TORTA ALLE FRAGOLE FRESCHE**
all'etto



PREPARATO DA NOI

0.95 € **CORNETTI VUOTI**
all'etto



PREPARATO DA NOI